
Campos Altos (MG) 	02/07/2019 friA0' 

AMARA MUNICPAL DE  CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215-  CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT I ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino à cidade dE Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto á (ao) 	Assembleia Legislativa do Estado de 
Minas Gerais - Deputado Mário Henrique. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência: 02/07/2019 a 02/07/2019 

Motivo do deslocamento: ENCAMINHAR OFÍCIO 20/2019 SOLICITANDO 
APOIO PARA AQUISIÇÃO DE MACA RETRÁTIL EM ALUMÍNIO PARA 0 SETOR 
DA SAÚDE. 

Meio de transporte utilizado: 
veiculo particular Etransporte públicrn veiculo oficial 

  

  

 

transporte aéreo 

 

  

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Seiscentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Assinatura do equerente 



RARA UNICAPAL DE CAMPOS  ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO 111 

Prestação de Contas de despesas de viagem 
Identificação do agente  politico  

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS 
	

Cargo: VEREADOR 

Relatório de Viagem  

Saida: 	02/07/2019 Retorno: 	02/07/2019 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

X não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data : 	02/07/2019 

i 	1  
JONNA$ FERREIRA LEMOS 

Ocorrências: 	 \ 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado reprovado 

Data: 02/07/2019 
 

Geraldo Luis de Deus L. onta.• . - - - 	133/0 
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ALMG - Valida Documento 	 https://www.aling.gov.brivalidaDocumento/index.html?hash5FF8...  

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

• Declaramos, para os devidos fins, que Jonnas Ferreira Lemos, CPF 07079092604, compareceu à Assembleia 	)_ 
Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 02/7/2019,- tendo sido recepcionado no Centro de Atendimento ao 

Cidadão  (CAC),  8. 91-144, sob o protocolo 68096. 

Para validar este documento, acesse httos://www.almg.gov.br/validaDocumentp  e insira o código 

5FF898B8E9E6OFB76C9OBCBF5606E87A. 

. Ou, se Preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar urna copia desta declaração. 

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendirriento ao Cidadão  (CAC),  pelo telefone 

(31) 2108-7800. 

Este'documento foi gerado em 02/7/20,19, as 9h44. 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALT *S  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215- CENTRO - FAX: 3426 9217 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

MAE)  

Oficio n° 20/2019 - GABI- VERA-FL  
Campos Altos, 2 de julho de 2019. 

Senhor Deputado, 

Como representantes da populaçao campos-altense, vimos interceder por 

seu apoio para melhorias no setor da Saúde do nosso município. 

Nossa solicitação se baseia na aquisição de uma maca retrátil em alumínio 

conforme o modelo MWS 320,  LEVEL UP  da SITMED, com rodízios, fechamento 

biarticulado que facilita a entrada ou retirada do paciente da ambulância, com-

patível com veiculo Ducato. 0 equipamento facilita operações de transferência 

de pacientes de emergência com agilidade proporcionando maior segurança e 

conforto durante o transporte. 

Atenciosamente, 

JONNA ERREIRA LEMOS 

ereador 

A Sua Excelência o Senhor 

MÁRIO HENRIQUE 
Deputado Estadual 

ALMG 

Belo Horizonte - MG 

ta,J4i1 	(e) 



CHPJ/CPF/ID ESignIg1 111 07079092604  

Consulta  uii  leitor  de OR Code  

R$ 9,77 
INFORMACAO DOS TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES 

(LEI FEDERAL 12.741/2012) 
FEDERAL R$ 2,95 ESTADUAL R$ 6,82 FORTE: INT 801EC4 

CX:MANHA  OP:  0:21 

PLACA:  SPY  9536 
' ABASTECA E GANHE PREMIOS1 FACA 01EU :CARTA° FIDELIDADE! 

CAPJ:17.408.693/0001-06 POSTO ITAPOA LTDA 
1E:0620235070047  

AV.  AMAZONAS 2994 
BAIRRO RAMA CEP: 30410,000 BELO HORIZONTE 

DIONNENTO AUXILIAR DA 
111111SCALTIE COMSUAIDDR:ELETRONICA CODIGO DESCRICAD 	QUANTIOADE  UN  VI.  UNIT  RS AL ITEM R$ 1 	GASOLINA I 	11,119 L 	4,497 	50,00 OTO. TOTAL DE 'TENS 

VALOR TOTAL Rt 	 1 
VALOR A PAGAR R$ 	 50,00  
FORM  fAGANENTO 	 50,00 
DINHEIRO  (DIME  1) 	 UALOR PAGO R$ 

50,00  CAME  PELA CRAVE DE ACESSO  EN  htto://nfte.fezenda.na.nou.br/Oottalnfce  3119 0717 4 	9300 0106 6500 1000 0576:3311 1360 4110 
CONSOMIDOR 

CPF: 070.790.92644 CONSUMIDOR 
--- ---- -------------------------------- ------------- 

NFC-e NO: 57633 Serie 1 02/07/2019 10:03:45 
Via Consuaidor 

PROTOCOLO AUTORIOCAO 131190067206065 02/0
7/2019 10:03 

W' 

CODIGO 	DESCRICAO 

1 	GASOLINA  CHUM  

OTO. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL R$ 
VALOR A PAGAR R$ 
FORMA PAGAMENTO 
DINHEIRO (DINHEIRO) 	 , 

CONSULTE PELA CRAVE DE CESSO EM 
htto://nfce.fazendme:apkhortelnfce 

3119 0726 3096 7300 0179 6500 1000 00155711 0019 0850 
CONSUMIDOR 

CPF: 070.790.926-04 CONSUMIDOR 

CAPJ:26.389.673/0001-79  LU? COMBUSTI0EIS LIDA 

. M0028504530000  

ROD  BR 262 KM 520/KM 520 
BAIRRO ZONA RURAL CEP: 35595-000 LUZ 

DOCUMENTO AUXILIO  DR  

NOTA FISCAL DE CONSUNDRELETRONICA 
QUANTIDADE U AL  ow  R$  UL  ITEM RS 

4,714 L 	4,599 	22,00 
1 

22,00 
22,00 

VALOR PAGO R$ 

	

' 	22;00 

Infer:map dos Tributos Totais Incidentes 
(Lei Federal 12341/2012) 

R$ 22,22 Federal R$ 6,72 Estadual RS 15,50 Fonte: Ippr 01107F 

	

CX:MANHA  OP:  1:521 	: 
PLACA: GPY.,9506 
OBRIGADO PELA PREFERENCIA E UOLTE  SHARE  

ITO RO  BITS  MACEDO LTDA 
0 J' oa iA7 300011i - 1E: 0010309450098 

g IR  AI 

 

R 'Ca 	
E Altr 

DA0 	tH- -e DocunentaAuKliar 
da Rota isca de Consuniaor tietronica  

Hap  nernite anroueitanento de credito ae iCHS 

De cric2B 	Quant Unitaric 	Total 

3 
Ceeiegodig 

Q 	Nth  C 12,7200 470 est 	 60,00 

to  Taal  e  tens: 	
600

, 

3 	21 

Valor lote$: 	
6 

orna de manta 
Valor6  ugs 111 

NeiN5I n4041414 .1.5,27: . . 

i 	Orox 	dos RS ,0 	eaera , 15,27 Estadual, 0,00 0111110P 

eDiFe e 	7 	E.. 	1 	5 0 	' 

e li II Pgailklegan fliA  hen  i Oneracior CARLO 

Em 1 
onero: 24 9 ce.erie: 1 Epissao: 02/07/2019 0 . . 

httn://n 	pop  Consulte !aRelaghbr/portalnfceale cavo  an  acesso  en.  

3119070047477300b111BOMO246391756376921  

Protocolo de Autorizacan: 131190067031334 02/07/2019054850 

NFC-E NO. 1551 SERIE 1 02/07/2019 12:58:01 
.VIA CONSUMIDOR 

PROTOCOLO AUTORIZACAO 131190067425823 02/07/2019 12:58:03 

COPJ:08.100.916/0001-25 POSTO RODA DAGUA LIDA 
IE:0010357960017  

ROD.  BR 262 KM 382/KM 382 
BAIRRO BOA VISTA CEP.: 35675-000 JUATUBA 

DOCUMENTO AUXILIAR DA 
MIA FISCAL DE CONSUMIDORRETRONICA 

CODIGO DESCRICAO 	QUANTIDADE  UN UL UNIT  RS  UL  ITEM RS 
1 	GASOLINA  CON 	11,141 L 	4,488 	50;00 
QID. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL RS 
VALOR A PARA AS 

HO PAGAMENTO 

AFC-8 No. 6555 Serie 1 02/07/2019 08:12:41 
Via Consunidor 

PROTOCOLO AUTRIZACAO 131190067094646 02/07/2019 08:12 

Infornacao dos Tributes Totais Incidentes 
(Lei Federal 12.741/2012) 	 RS 22,22 
Federal RS 5.72 Estadual  Rs  15,50 Fonte:  IRK  01107F 
CMURNO 01 OP:LARISSA 0:2 
PLACA: GPV-9536 
OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE - PRECO BAIXO S 
EHPREI 

50,00 
50,00 

VALOR PAGO R$ 
DINHEIRO (DINHEIRO) 	 50,00 

CONSULTE PELA CHAVEDE ACESSO  EN  
htto://nfce.fazende.na.nov.brhartalnfce 

3119 0708 1009 1600 0125 6500 1000 0065 5511 0089 7683 
CONSUMIDOR  

CPT:  070.79E926-04 CONSUMIDOR  



' 

Documento F sca 1 EqLri valente 	 _ 
CONCEBRA-Cent.  Rod,-  Cent r. 	Brasil  SA  

Florestal 	CNPJ : 18.572,225/0001-8Q 
DrE. 7007041562065215  SSW 

Place  GPY9536 
Pista: TP04L Doer 3465.02/07/2019 08:00:15 
CO1 AutomóvelR$ 4,20 Dinheiro 	• 
0 Eixo Suspensoi- Conforme Lei ,13,.403/2015.: 
Cálculo eet 	 8-,65% 
Associe PLACA  e CPF/CNPJ ao DFE em até  
di  as sit$2..WWW . TRIONFOCONCEBRA :CON...BR/DFE , 	. 

Docugento Fi$cal.  Equivalente 	RFB 1731 
LONUBRA-Carc. Rod s tent , • do af  az  1 SA 

.1u7 	 -Tv0N10.1:08.572.,225/0001-88 
PL g'/ 

GPY9536 
Piste: 'Tpp6L DOer 2597 02/07/2019'06:34:57. 

'CO  i  Actomóvell.R$ 4,40 Di nnei ro ,  
.Eixo,  Susoento, Conf orme Le  i  i3,103/2015 

Made dos tr  i  but  os  8,65% 
...As!iodie'POCA.6-CFPF/CNPJ.ao  DFE em at z' 

dias.SitWNiiii;1'.TRIONF0C0NCEBRA  .COM  J3R/OF E. 

Documento Fiscal Equivalente. IN RFB - 1731 
CONCEBRA-Cpnc.....Rod.,  tentr. do Brasil  SA  . 

Luz 	- ' 	CMPj ;18 .572.225/Q001-80 

--DFC.800803456100230.7 C5EC' • " 

Pista: TP030 Oper 2992 02/07/2019 .. 12:45:07::.  

(;01 Automóvel R$ 4,40 Dinheiro 	 - 

0 Eixo Suspenso Conforme -Lei 13;103/2015 - 
Concebra - '00enRoad v4.0 :5011 ;0 
Calculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE. em ate 7 
dias si te .411W41 TRIO N FOCONCEBOA 40M,. BR/DFE 

Documento'FiScal Equivalente IN RFB *731 
CONCEBRA:t Cm.  Rod.  Centr. dü Brasi'  SA 

Fl  o resta 1 	CNPJ : 18.572.225/00(1 -88 
DFE 7007601562075914 A7j6 

Placa GP'9536  

Piste;  TP100,0per 1757 02/07/2019 10:!8:34 
CO1 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
0•Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/205 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em atE. 7 
dias  site  PINN.TRIONFOCONCEBRA.COM.BR/OFF  
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